
 

VANYLVEN KOMMUNE 

 
Teknisk sektor 

 

Vanylven kommune www.vanylven.kommune.no Sentralbord:  700 30 000 
Rådhusvegen 1 postmottak@vanylven.kommune.no Org. nr:         964 978 662 
6143 Fiskå  Kontonr:       3972.07.00151 
 

 
 
 
Statsforvaltaren I Møre Og Romsdal 
Postboks 2520 
6404 Molde 
 
 

Vår referanse Dykkar referanse Sakshandsamar Dato 
22/77  25/10023  Ronny Lilleeide Prozenko 11.12.2025 
 
 
Tillatelse utfylling - Breivika, Vanylven kommune 
 
Det vises til tillatelse fra Statsforvalteren i Møre og Romsdal for Vanylven kommune til 
utfylling i sjø ved Breivika, gnr. 72 bnr. 16, av 27.1.2025 (tillatelsesnr. 2025.0051.T).  
 
Tillatelsens vilkår 2.7 sier at Utfylling i sjø skal unngås i gyte- og oppvekstperioden for torsk 
(fra og med 1. februar til og med 1. juni). I perioden videre frem til 30. juni skal det utvises 
ekstra varsomhet og intensiteten i arbeidet begrenses bør ikke være så høy at det blir 
omfattende partikkelspredning. Vanylven kommune har fått tilbakemelding fra Kystverket om 
at dette vilkåret er problematisk, og ber med dette om at vilkåret endres slik at det blir tillatt 
med utfylling i sjø hele året.  
 
Forespørselen om endring begrunnes i at vilkåret vil kunne gi for store utfordringer med 
anleggsgjennomføringen i prosjektet Stad skipstunnel, hvor utfyllingsmassene planlegges 
hentet fra dersom dette mottaket skal kunne benyttes med ønsket mengde. 
Sprenging/tunneldriving for skipstunnelen vil foregå året rundt i en periode på 3-4 år. Det er 
lite tilgjengelig areal til mellomlagring av steinmasser i nærheten av tiltaksområdet. Etter at 
de første steinmassene benyttes lokalt i prosjektet (til utfylling av tunnelens entringsområder, 
etablering av anleggsveger, riggområder etc.), vil prosjektet derfor være avhengig av å 
kunne frakte steinmassene vekk fortløpende, hele året. Det er få aktuelle steinmottak på 
Kjøde-sida av tunnelen, og ved en levering til Breivika, som har tillatelse til å ta imot ca. 1,1 
mill. m3, er det ikke usannsynlig at en betydelig andel av steinmassene fra denne sida av 
tunnelen vil fraktes hit. Et forbud mot utfylling i Breivika 1/3 av året, vil derfor kunne føre til at 
prosjektet får problemer med å avhende steinmassene som genereres på Kjøde-sida i denne 
perioden, og i verste fall ikke akseptable utfordringer med framdriften i tunneldrivingen og 
derved økonomien i prosjektet som sådan. 
 
 
På denne bakgrunn bes det om et nytt vilkår 2.7, som istedenfor et forbud mot utfylling i 
perioden 1. februar – 1. juni setter strengere grenseverdier for suspendert stoff i denne 
perioden, og hvor det legges til grunn at det skal forsøkes å unngå utfylling i perioden 1. 
februar – 1. juni. Forslaget baserer seg på tillatelse fra Statsforvalteren i Vestland til utfylling i 
sjø for etablering av Kjøde næringsområde i Stad kommune (vedlagt), nærmere bestemt 
vilkår 5.3 og 5.5 her. Tillatelsen for Kjøde næringsområde gjelder en sjøfylling i Kjødspollen, 
ca. 2,5 km lenger inn i fjorden fra Breivika. Sjøfyllingene i Breivika og for Kjøde 
næringsområde ligger innenfor det samme registrerte gytefeltet for torsk. 
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Vi håper på rask behandling av forespørselen, med tanke på best mulig forutsigbarhet 
knyttet til massehåndteringen i den pågående konkurransen om bygging av Stad 
skipstunnel.   
 
 
Med helsing 
 
 
Ronny Lilleeide Prozenko 
Fagleiar 
 
Dokumenter er elektronisk godkjent og har difor ikkje signatur 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




